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Julehilsen fra Formanden 
Kære medlem 

Lige om lidt venter en hårdt tiltrængt juleferie. Nogle går allerede 

fra 15. december – en del andre fortsætter indtil d. 22. Uanset 

hvad er det kulminationen på et utrolig hektisk arbejdsår, hvor 

arbejdsmiljø og medarbejdertrivsel fylder mere og mere i kred-

sens arbejde. Ikke mindst på grund af realiseringen af den nye 

skolestruktur i sommer. Der har dønningerne ikke lagt sig helt 

overalt endnu. 

Og vi ser desværre ind i nye strukturændringer i det kommende 

år, som får betydning for en række medarbejdere. Der er ikke 

varslet afskedigelser på skoleområdet endnu, og vi tror helt sik-

kert ikke at det bliver i samme størrelsesorden, som tidligere set.  

Jeg vil benytte lejligheden til at ønske dig en rigtig god jul samt et 

godt og lykkebringende nytår. Hvem ved – måske bliver 2024 året, 

hvor vi kan arbejde mere struktureret omkring arbejdsmiljøet og 

den professionelle kapital. Og måske er vi så langt inde i det til-

lidsfulde samarbejde med skolechef og skoleledere, at vi kan lan-

de en lokalaftale med A20 som omdrejningspunkt.  

Vi skal i denne tid huske på, at en række faggrupper holder landet 

kørende, mens andre holder fri i julen. Til alle dem bør vi sende en 

varm tanke med tak for deres indsats.  

Det kommende år byder på mange spændende temaer. Som no-

get af det største, er der overenskomstforhandlinger i marts må-

ned, som gerne skulle sikre reallønnen som minimum, og så er der 

valg til kredsstyrelsen i marts. Skulle du gå med et lille kredsstyrel-

sesmedlem i maven, så kontakt os endelig eller hold godt øje med 

kredsens udsendelser.  

Til slut vil jeg opfordre alle til at kigge ind og følge vores facebook-

side. Her er der jævnligt relevant info, artikler og lign.  

Endnu engang ønskes du og dine nærmeste en fantastisk jul og et 

godt nytår. Og Husk – du er altid velkommen på kredskontoret på 

Matildevej. Slagelse Lærerkreds arbejder for DIG! 

 

De bedste hilsner Jacob 

 
 

”Nu tændes tusind julelys på jorden mørk og 

rund, og tusind stjerner stråler ned 

fra himlens dybblå bund.”  
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Generalforsamling 2024 i Slagelse lærerkreds 

Slagelse Lærerkreds afholder den årlige generalforsamling den 7. marts 2024 kl. 17.00 på XClass,  

Willemoesvej 2B i Slagelse.  

Vi opfordrer alle medlemmer til at sætte kryds i kalenderen og deltage i generalforsamlingen.  

Slagelse Lærerkreds vil gerne høre din stemme og have dig med til at forme vores politik. Der vil være rig mulig-

hed for at stille spørgsmål, komme med forslag og engagere sig i debatten. 

Et af punkterne på dagsordenen er valget til kredsstyrelsen og valg af formand.  

Hvis du er interesseret i at stille op, er du meget velkommen til at sende et valgoplæg på maksimalt en halv side 

til 054@dlf.org senest den 10. januar. Oplægget vil blive videreformidlet til alle medlemmer, så de kan blive be-

kendt med dine visioner og holdninger. 

Valget til kredsstyrelsen er en afgørende begivenhed for Slagelse Lærerkreds, da det er her, beslutningerne om 

vores fagpolitiske arbejde bliver truffet. En stærk kredsstyrelse er afgørende for at sikre medlemmernes interes-

ser og arbejdsvilkår.  

Formandsposten er særligt vigtig, da det er formanden, der repræsenterer Slagelse Lærerkreds eksternt og leder 

foreningen.  

 

Vi ser frem til at se dig til generalforsamling 2024 på  

Willemoesvej 2B i Slagelse den 7. marts 2024 klokken 17 

 

Hovedstyrelsesvalg 2023 
Så er hovedstyrelsesvalget afsluttet, og 276 personer i Kreds 54 har stemt. 

Kredsens 3 anbefalinger til Hovedstyrelsen er blevet valgt ind, så tusind tak til alle, 

der har stemt. 

45 % af medlemmerne i DLF har stemt, det er flere end sidste valg men det er ikke mange set ud fra, at det ikke 

engang er halvdelen af DLFs medlemmer, som har stemt. 6 helt nye er blev valgt til hovedstyrelsen, og vi kan se, 

at medlemmerne har stemt meget lokalt, mere end de senere år. 

I Slagelse har lige under 37% af medlemmerne stemt. 14 arbejdssteder nåede de  

magiske 48%, som er den gennemsnitlige stemmeprocent i Slagelse fra sidste valg.  

Forslag, der ønskes sat på general-

forsamlingens dagsorden, skal væ-

re formanden i hænde senest  

mandag den 26. februar 2024 på 

054@dlf.org 

mailto:054@dlf.org
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Kan du finde julemandens nissehue? 

 

 
 

Konsulentens hjørne 
Der har været løbet stærkt alle vegne og nu trænger vi 

til juleferie. Jeg ønsker for alle, at I får et tiltrængt hvil 

og nogle fredfyldte dage hen over jul og nytår. 

Kredskontorets telefon og mail holder ikke juleferie, så 

får du brug for hjælp i julen, kan du indtale en besked 

eller sende en mail på 054@org.dk. 

Kredskontoret er åbent igen fra d. 3. januar 2024. 

  

Glædelig Jul og godt nytår! 
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Medlemsundersøgelse 
Foreningen iværksætter en stor medlemsundersøgelse, 

som løber fra 11. december 2023 til 15. januar 2024. 

Du har modtaget en mail med et link til undersøgelsen 

direkte fra Danmarks Lærerforening id. 11. december. 

Undersøgelsen omhandler primært medlemmernes ar-

bejdsforhold men afdækker også medlemmernes til-

fredshed med foreningen og deres brug af og forhold til 

foreningen. 

Undersøgelsen er i store træk en gentagelse af med-

lemsundersøgelserne gennemført hvert andet år fra 

2013 og frem. Vi kan dermed følge og dokumentere 

udviklingen i arbejdsforholdene på skolerne siden 2013. 

I år vil undersøgelsen som noget nyt indeholde spørgs-

mål til medlemmernes tilfredshed med kredse og tillids-

repræsentanter.  

Resultaterne af undersøgelsen vil blive brugt til at styr-

ke og udvikle foreningens indsats for at varetage med-

lemmernes interesser og til at påvirke beslutnings-

tagere. 

 

 

Vi vil gerne inddrage alle medlemmer i udviklingen af 

Danmarks Lærerforening. Derfor er det vigtigt, at hele 

medlemsgruppen modtager signalet om, at vi arbejder 

målrettet på at værne om medlemmernes arbejdsfor-

hold. Resultatet af undersøgelsen giver desuden mulig-

hed for at få valide data også på kommuneniveau, så-

dan at kredsene kan bruge relevante lokale data i deres 

arbejde. En høj svarprocent giver bedre og mere præci-

se resultater.  

Eventuelle henvendelser fra medlemmer om undersø-

gelsen kan rettes til dlf-survey@dlf.org. 


